
Alfons Herbst  Im Willstein 3 57319 Bad Berleburg, 02.09.09 

Ligaleiter Luftpistole                                                       57319 Bad Berleburg 

      Tel. 02751/51980 

 E-Mail: alfons.herbst@t-online.de 

Ansprechpartner Liga LP Bezirk 6 Westfalen Süd, Saison 2009/2010 

 

6417 SpSch Hengsbach & Almer1951 e.V. 

Friedhelm Krombach 

Hundsbergstraße 74, Tel. u. Fax 0271/356239 o. 0175-2449423  

friedhelm.krombach@t-oline.de 

57080 Siegen 

Schießanlage: Flußbergstrasse 64, 57080 Siegen Tel. 0271/31 57 29 

 

6405 SV „Zur Sandhelle“ Brauersdorf 1955 e.V. 

Jessica Bender 

Auf dem Garten 4 

57250 Netphen 

  02738-688704 der 0170/3029033 

  jessicabender1@gmx.de  

Schützenhaus Brauersdorf Zur Talsperre 50 02738/2602 

 

  6453 KSuB Krombach 

Harry Heinemann 

Zimbergweg 6 

57223 Kreuztal  

  0160 185 11 16 

Mail:harry-h1@freenet.de 

Schießanlage: Kreuztal, Heidfeldstraße 15, 02732/892442 

 

6321 SV Lütringhausen 

Thomas Rademacher 

Pastorfeld 12, 57462 Olpe, 02761/65218 o. 0160/96620100 

Mail: t.rademacher@awz-bau.de oder thomas_rademacher@web.de  

Schießanlage: St. Rochusheim, Luciaweg 1, 57462 Olpe-Lütringhausen,  

(nur Do. 18.00 – 23.00 Uhr) 0151/59111817 

 

6533 Schießsportverein (SSV) Müsse e.V. 

Burkhard Schlosser 

In der Müsse 16, 

57319 Bad Berleburg 

Tel. 02759/214081, Handy 0175/4031343, E-Mail  Burkhard.Schlosser@gmx.de 

Schützenhalle BLB-Müsse-Steinsbachweg 32 Tel. 02759/1254 

 

6429 Schützenbruderschaft (SBS) St. Sebastianus Rudersdorf 1929 e.V. 

Peter Heitze 

Eickhoffstraße 11, 

57234 Wilnsdorf-Rudersdorf 

Tel. 02737/91836, E-Mail: schiesswarth@sbs-ruderdorf.de  

Schießanlage: 57234 W.-Rudersdorf, Tel. 02737/97373 


